ACO CARBONO
FR/SX/DIVERSOS

o/ . DRYWALL - PONTA AGULHA
W

Fixadores

PARAFUSO DRYWALL CABECA FLANGEADA - PONTA AGULHA

MATERIAL:

AGO MEDIO CARBONO - GEMENTADO E TEMPERADO
ACABAMENTO:

ZINCADO BRANCO

DIMENSOES:

CONFORME PADRAO NAPOLES

ROSCA:

CONFORME PADRAO NAPOLES

TABELA DE DIMENSOES (MM) * QUANTIDADES POR EMBALAGEM

Medida D :dlamet_r_u cabeca) h {altura;t:aheca] Chave phs n°
(dxL) max. max.
42x13 11,30 2,20 2! 500
APLICACAO:

FIXAGAO DE REVESTIMENTO EM GESSO ACARTONADO E PLACAS CIMENTICIAS.

DRYWALL - PONTA BROCA

PARAFUSO DRYWALL CABECA FLANGEADA - PONTA BROCA

MATERIAL:

AGO MEDIO CARBONO - CEMENTADO E TEMPERADO
ACABAMENTO:

ZINCADO BRANCO

DIMENSOES:

CONFORME PADRAO NAPOLES

ROSCA:

DIN 7970 (DIN EN IS0 1478)

TABELA DE DIMENSOES (MM)
d (diametro) | 42
passo 141
d (didmetro cabeca) max. 11,30
h (altura cabega) max. 220
chave phs n® 2

QUANTIDADES POR EMBALAGEM

Didmetro »
Comprimento ¥

16 500

19 500

25 200
32 200
38 200
45 200

4DJ  IMAGENS MERAMENTE ILUSTRATIVAS



